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Forsida: Konsentrert biljardspiller på  “Lille lørdag” 
               for konfirmantene
Foto:     Knut Inge Tokheim
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! Jeg ser mange ung-

dommer hver uke. 
Jeg ser og ser, kikker 
ned i noteheftet mitt 
og ser på dem igjen. 
De ser på meg og.. 
Og blir helt sikkert 
lei en gang iblant! 

Det å drive kor er virkelig en stor velsignelse 
og en utfordring om jeg kan få si det sånn. Jeg 
får så mye tilbake når jeg har lagt meg i selen, 
og etter beste evne forberedt sangtekster, stem-
mer og bevegelser. Koret låter flott og mektig 
når over 50 flotte ungdommer lyser mot meg. 
Det låter bra, og jeg blir stolt.

Men er sangen det viktigste i koret? Dette har 
jeg spurt meg selv om utallige ganger. Kanskje 
var det sangen som var utgangspunktet for at 
man fant på å begynne, men er det sangen som 
holder dem der?
Jeg tenker at vi som jobber i kirken og ellers 
med barn, har et ansvar, et stort, fantastisk an-
svar. Hvordan legge til rette for at disse ung-
dommene skal vokse på seg bedre selvtillit 
og lære å gi hverandre gode ord og klapp på 
skuldera, være medmennesker? Og ikke minst 
klare å skyve vekk misunnelse og heller la seg 
inspirere av andre som gjør det bra!  

Etter mange år som korleder ser jeg at jeg kan være 
en tilrettelegger. Legge til rette for å dele gleder og 
sorger. Gleden vi opplever når vi når våre mål og 
seirer sammen, når andre enn oss selv, men også 
oss selv, lykkes. Dele sorger og tårer som kom-
mer fordi man opplever empati når noen deler det 
de bærer på. På denne måten vil kor og korarbeid 
være et verktøy og ikke et mål i seg selv. 

Når jeg husker på at et blikk kan forandre dagen, 
kanskje uka, til en som er nede for telling, da 
prøver jeg å gi så mange sånne blikk som mulig 
i løpet av en øvelse. Jeg blir stadig minnet på at 
jeg må ta meg mer tid til dette. For “betalingen” er 
særdeles god. 
For en lykke det er når de triste, sorte øynene har 
blitt til glade, håpefulle og når koret klapper kraf-
tig for den som stotrende prøver seg på sin første 
solo. Det er en fantastisk glede! 
Noen er liksom litt usynlige i kora mine også. De 
ber aldri om noe, de synger helst ikke solo og de er 
aldri til bry. Men de kommer på øvelse år etter år. 
Jeg vet ikke helt hvorfor de kommer. Men håpet 
er at de føler at de blir sett litt, i alle fall, og ikke 
oversett.   

Jesus så alle han, de som gjemte seg oppe i en 
trekrone, de som hadde gjort noe veldig dumt og 
trodde at det var utilgivelig og små barn som ble 
skysset bort fordi de voksne var viktigst. Hele 
Jesu liv handler om å se mennesker der de er, rett 
foran ham, men ikke alltid like synlig. Vi har noe 
å strekke oss etter der!

Inger-Lise
Menighetspedagog

Velkommen til Søndagsskole 
i Langesund kirke

Vi er veldig stolte av å kunne si at vi i alle 
år har hatt søndagsskole i Langesund kirke. 
Det er ikke alltid like lett å finne søn-
dagsskolelærere, men med Guds hjelp klarer 
vi det år etter år.

Dersom du er 3 – 4 år, kan du begynne på 
søndagsskolen. I begynnelsen er det fint om 
mamma/pappa eller en annen er sammen med 
deg! Søndagsskolen heter 

SPRELL LEVENDE 
og har et flott opplegg som engasjerer barn.
I dåpen lover foreldrene høytidelig at barnet 
skal få en kristen opplæring, søndagsskolen 
er et flott sted å få det. 
Så velkommen skal dere være!
Disse søndagene er det søndagsskole frem til 
jul:
 20 oktober
 10, 17, 24. november
 15 desember er det juleverksted

Alle søndagsskolene begynner kl. 11 i kirken, 
og de søndagsskolelederne dere vil møte er 
Bodil Romsaas, Anja Sævik Hallaråker, 
Henriette Qvigstad, Randi Svendsen og 
Joakim Fjellvang Hanssen.



Ved gudstjenesten 8. september ble 35 konfirmanter presentert for menigheten.
Konfirmantundervisningen er nå i full gang med prestens timer, Lille lørdag, akti-
vitetsgrupper og mye mer. Vi gleder oss over at så mange velger å stå til konfirmasjon i 
kirken. Konfirmantene skal bl.a være med på lysmessa 1. desember.

Adrian Wessel  Andersen
Synne Roverud Andersen
Josefine Asdal
Jon Ivar Aslaksen
Hannah Nymann Berg
Thomas Jonassen Bjørnsen
Jessica De Souza
Guro Eline Gjesdal
Fredrik Glittum
Elisabeth Koren Halvorsen
Mikkel Hartveit Hansen
Amalie Håland

Stine Håtveit
Sol Strøm Jensen
Ingrid Westgård Jørgensen
Gunnar Kyrkjebø
Marthe Mikalsen
Martine Vårdal Mustad
Jostein Mjølver Oksholen
Samuel Roh
Sebastian Rygh
Nora Lien Røneid
Hedda Marie Sandvik
Didrik Emil Borgir Setalid

Adina Sitje
Øivind Aastad Sorter
Magnus Bråthen Strandi
Aurora Cecilia Svendsen
Sindre Stølsvik Svendsen
Silje Bakkejord Thronsen
Hedda Thysted
Andreas Kleven Vik
Ingrid Kristne Ehmke Wangen
Line Østby
Lotte Østby
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Lille
lørdag

På Lille lørdag foregår 
det mange forskjellige 
aktiviteter for konfir-

mantene. Blant annet en 
prestisjefylt og langvarig 
bordtenniskamp mellom 
Didrik Setalid og Sogne-

presten. Denne skal endelig 
avgjøres på samtalegudstje-

nesten i mai, sies det. Nå 
ligger begge i hardtrening.

Foto: Knut Inge Tokheim
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l Menighetsbladet var til stede på øvelsen både for Barne- og Minigospel 23. septem-
ber. Glade barn og stor sangglede møtte oss! Og ikke minst: Unge ledere som tar 
ansvar! 

Signe og Liv har i år fått med seg ungdommene Ragnhild 
Ask og Kari Elise Ask Eiklia til å drive Minigospel

Ungdommene Hannah Formo 
Thorsen og Camilla Fagermo 
driver nå Barnegospelen, med 
øvelser, klubbkvelder og det hele!

På Minigospel er det nå innmeldt 30 barn!

Drikkepause må vi ha!

For en spenning og 
forventning som opp-
står på Minigospel når 
Kirkemusa plutselig 

Barnegospel

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

dukker opp gjennom bakdøra. I dag leter hun 
etter osten sin, men samtidig har hun så mye å 
fortelle om Jesus og det som foregår i Kirken.
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Husk Givertjenesten
konto nr 2601.58.67441

For å kunne opprettholde og videreutvikle det 
mangfoldige arbeidet i Langesund menighet, er vi 
avhengige av gaver. Små og store gaver mottas med 
takk. Du trenger ikke “melde deg inn” i Givertjenesten 
- det er bare å begynne å gi! Men hvis du vil ha 
tilsendt giroblanketter, må du gi oss et vink om dette. 
Alle gaver blir registrert for skattefradrag dersom du 
ikke spesielt ber om å slippe dette. Kontaktpersoner: 
Eva Tokheim (99699832) og Yngvar Thorkildsen 
(95219883) 

“Vil du være med, så heng på!” 

Synes du Langesund menighet trenger 
en ny barne- og ungdoms-prest/pas-
tor? Da har du sjansen til å bidra så 
det kan bli en realitet!

Langesund Menighetsråd har jobbet med dette 
siden Bjarte Tysvær sa opp i stillingen i no-
vember 2012.  Vi har bedt og vi har forsøkt 
å tenke alle tenkelige tanker om temaet, og 
endte til slutt opp med følgende forslag:
Søke om Barne- og ungdomsprest (senere en-
dret til Barne- og ungdomsprest/pastor) med 
følgende 2 ansvarsområder:
1) Arbeide med barnefamilier, ungdom og 
konfirmanter
2) Ha ansvar for koordinering og informasjon 
mellom stab og frivillige
Minst 60% av denne stillingen må dekkes opp 
av givertjeneste og gaver til menigheten. I 
menighetsmøte avholdt 19.06.13 ble forslaget 
lagt fram for menigheten. Menighetsrådet fikk 
full støtte for å gå videre med saken. Det er al-
lerede en del mennesker som gir et fast bidrag 
via givertjenesten, men det er ikke til å stikke 
under en stol at skal vi nå ovennevnte ambis-
jon, må det komme inn mere penger. Er dette 
noe for nettopp deg? Vil du være med resten 
av giver-gjengen og prøve å få det til?
Tenk å se Langesund menighet blomstre av 
barn og unge og at nye familier søker til Kir-
ken! Tenk å få være med å bidra til at evange-

liet spres til nye generasjoner!
Benytter anledningen til å minne om at Bibelen 
sier ett og annet om Givertjeneste - eller rettere 
sagt tiende. 10% av det vi eier (tid og penger) er 
det ønskelig at vi gir til Gud. Resten - altså 90% - 
kan vi forvalte selv - og ikke nok med det - se hva 
Gud lover oss!! (5.Mos.26, 1-15 mm)
Så “Vil du være med, så gi på!!!!
Se nedenfor hvordan du kan gjøre for å bli med.

 Britt Muggerud
leder av Menighetsrådet

Ny barne- og ungdomsprest forutsetter økt 
givertjeneste

I nærmere 11 år har Langesund menighet hatt sin egen barne- og 
ungdomsprest. Det har vært til velsignelse for menigheten. Det å 
ha barne og ungdomsarbeid er ingen selvfølge i dag. Mange me-
nigheter sliter. Akkurat nå går menigheten ut og søker etter en ny 
familiearbeider, Bjarte har jo blitt sokneprest i Eidanger. 
For å få dette til er vi nødt til å ha mange givere. Her må vi løfte 
i flokk. Du som leser dette må ikke tenke at det ikke er så viktig 
om du er med, for det er det. Sammen kan vi klare det. Den som 
gir er et rikere menneske enn den som holder godt på det han har. 
Mange gir mye i Langesund menighet, og det er fantastisk. Men 
nå må flere på banen skal vi få dette til.  Så bli med å gi du også, 
slik at barn og unge også i fremtiden  kan ha et hjem i Langesund 
menighet!

Med vennlig hilsen
Jan Terje Hanssen

Kjekke fireåringer har fått bok. Foto: Knut Werner Utdeling av 4-årsbok. Foto: Alf Halvorsen
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eDet begynner å bli noen år siden jeg satt på galleriet i kirken.  “Dine løfter er
mange” ble sunget av Mari (Sannes) og øynene mine ble fylt av tårer. Siden har 
denne sangen berørt meg såpass mye at vi hjemme hos oss kaller den for “min” 
salme.

Dine løfter er mange, din trofasthet stor, Vi vil 
takke, vi vil lovprise deg, Du vår Skaper som el-
sker oss alle på jord, Og vet nøye om vår vandring 
og vei.

Kor: Herre, led du oss frem, la oss bli til hjelp for 
dem som du viser oss trenger en hånd! Gi oss lys 
til å se, gi oss vilje til å be: Herre Gud, fyll vårt liv 
med din Ånd!

2. Sannhets Ånd, vis oss klart hva som hindrer 
ditt verk, Vis oss synden så vi ser den er vår! Hjelp 
oss tro at Gud tilgir, at nåden gjør sterk, At den 
rettferd som vi får, den består!

3. Hellig Ånd, vis oss Jesus, hans godhet og makt, 
At han lever nå og er her i dag! At hans død og 
oppstandelse, slik han har sagt, Vil gi kraft og mot 
til den som er svak.

4. Dine gaver er mange, din nåde er rik, Herre, 
velg for oss de gaver du vil! Hjelp oss bruke dem 
rett og forvalte dem slik At det merkes vi er tent 
av din ild!

5. Lær oss elske hverandre, og se hva det er Du 
har ment med at vi bor der vi bor! Hjelp oss vitne 
om Jesus for fjern og for nær, La ditt ord nå ut til 
hele vår jord!

Sigurd Lunde

Men hvorfor gjør denne salmen noe 
med meg? Tror det er flere ting, for 
salmen er innholdsrik. Men det viktig-
ste er nok at Gud har en mening med 
livene våre, og at han ønsker at vi skal 
bidra der vi befinner oss. Imidlertid er 
det tydelig i salmen at det ikke er en 
lettvint ordning. Sangen uttrykker at 
det også er snakk om at vi bruker viljen 
vår - og at Gud faktisk må hjelpe oss 
med det. Selv er jeg bortimot allergisk 
mot å tenke at det å bidra er en lettvint 
greie. Det å strekke ut en hånd, kan 
være krevende - såpass at vi må lene 
oss til Gud. Men gjør vi dette og ser at 
vi gjennom dette får lov å være med å 
utgjøre en positiv forskjell  i den opp-
gaven vi kjenner vi skal bidra i - er det 
en uvurderlig og fantastisk opplevelse 
og erfaring.

Fokuskvelder på Bedehuset: 
24. oktober og 28. november kl. 19.00.

Formiddagstreff i Langesund kirke 
31. oktober kl. 11.30

Familiegudstjeneste Langesund kirke 
søndag 27. oktober kl. 11.00. 

Sang av Mini- og Barnegospel.

Musicalen Victory 
Langesund kirke tirsdag 19. november

kl. 19.00. Inngangsbillett kr 100, - over 18 år

Strikkekafe 
i Kirkeveien 4

21. november kl. 18.00

Julebasar 
Langesund bedehus lørdag 30. november 

fra kl. 10.00
- til inntekt for Kirkeveien 4
Gevinster mottas med takk!

Lysmesse og julepakker til Litauen 
Langesund kirke

søndag 1. desember kl. 18.00
Konfirmanter og speidere deltar

Notér dere allerede nå
Advents- og julekonsertene i Langesund kirke 

8. og 15. desember
Konsert med Trine Rein og Grenland Soul 

Children 20. desember



Telefon 35 96 77 77  

Signa Vindusfornyeren
Alt i glass og solskjerming

Storgata 6, Langesund
tlf. 35 97 31 27 - 90 97 17 35

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Kongshavnsgt. 18

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL 

AS
Pedellen 10, 35974020

TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Vaterlandsgate 72  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14For mer info:www.bmhavna.no

Brotorvet  •  Tlf. 35 96 05 63
Langesund  •  Tlf. 35 97 36 62

Stokke gård v/E18
3960 Stathelle

BAMBLE
HAGESENTER

P.O.Box 48
3971 Langesund 
Tlf. 35 97 35 33

Bjerkøen, Langesund
09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarkssvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

Langesund
Tlf. 35 97 35 27

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

   Storgt. 83, 3921 Porsgrunn Tlf: 35 55 22 64 Fax: 35 55 83 43 
post@jansklaer.no, www. jansklaer.no, <http://www.jansklaer.no/>

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

35 96 05 63
35 97 36 62

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Kai Sannes
Turbocad

Per Ivar Aslaksen
Telemarkhus as

E-post:
blink@telemarkhus.no

Expert Brotorvet

35966477

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.ttimport.no Tel 35966722 

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

� Screen
� Markiser
� Persienner
� Garasjeporter
� Vindussprosser
�  Innvendig solskjerming

www.fasadeprodukter.no

“Vi er best på pris 
  og kvalitet”

Leiv A. Pedersen tlf: 915 95 826
eller ring sentralbordet tlf: 800 80 488

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

BROTORVET

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Tove Dahl Sannes
Tlf.: 35 97 42 56 / mob.: 91 34 57 03

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes, Nustadkroken 5,  
priv. Tlf. 35 97 20 94  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, 97535125

Prosjektleder: Stian Hansen, 40382554

Menighetsrådets leder: 
Britt Ingeleiv Muggerud,  95816008

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 35 97 30 95. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss 
med en gave til kto 2601.08.01256, og 
støtt våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 6/2013,  er 26. november 

Menighetsbladet gis i år ut i 64. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Slekters gang

Vi gratuler
er!Se, jeg står for døren og banker. 

Om noen hører min røst og åpner døren, 
vil jeg gå inn til ham og holde måltid, 

jeg med ham og han med meg. 

Åp. 3, 20

Døpte:
25.08.13          Erik Ødegård Svendsen
25.08.13          Mathias Skrebergene
25.08.13          Oscar Lie Thormodsen
29.09.13          Linnea Lervåg Andersen
06.10.13          Sondre Nysteen Beck

Vigde:
31.08.13          Janne Limyr Schwartz og 
                        Sondre Haatveit
31.08.13          Theresa Bengtson Argren og 
                        Per Sarin Madsen

Døde:
10.09.13          Harald Burø Hansen
13.09.13          Åse Reidun Strube
11.10.13          Katherine Thorsdal Nilsen
16.10.13          Cato Olsen

Linnea Lervåg 
Andersen blir døpt i 

dåpsfat fra Mali. 
Sognepresten har 

på en prestekjole fra 
Mali for anledningen.

Foto: Alf Halvorsen

Janne Limyr Schwartz og Sondre Haatveit 
Foto: Jan Terje Hanssen

Theresa Bengtson Argren og Per Sarin Madsen 
Foto: Jan Terje Hanssen



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer
kan 

forekomme!

Søndag 20. oktober kl. 11.00 (22.s i treenighets-
tiden) v/ Jan Terje Hanssen. Luk 10, 25-37.
Sang av Sing-it. «Simen» deltar.
Takkoffer til TV-aksjonen. 
Søndagsskole.

Søndag 27. oktober kl. 11.00 (bots og bønnedag)
Familiegudstjeneste v/ Bård Haugstvedt.
Luk 15, 11-32. Mini- og Barnegospel deltar.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Søndag 3. november kl. 18.00 (Allehelgensdag)
v/ Jan Terje Hanssen. Luk 6, 20-23. 
Kor Koselig deltar.

Søndag 10. november kl. 11.00 (25.s.i tree-
nighetstiden) v/ Jan Terje Hanssen. Joh 5,1-15.
Sang av Lone og Nathalie.
Takkoffer til Simen/Alf treffene.
Søndagsskole.

Søndag 17.november kl. 11.00 (26.s.i treenighet-
stiden) v/ Jan Terje Hanssen. Luk 13, 10-17.
Sang av Grenland Soul Children.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
Søndagsskole.
Julemesse og kafé i kirkestua etter gudstjenesten.

Søndag 24. november kl. 11.00 (Domssøndag/
Kristi kongedag) v/ Bård Haugstvedt.
Joh 9, 39-41.
Takkoffer til Langesund bedehus.
Søndagsskole.

Søndag 1. desember kl. 18.00 (1.s.i advents-
tiden)
Lysmesse v/ Jan Terje Hanssen. Matt 21, 1-11.
Konfirmanter og speidere deltar.
Sang av Sing-It.
Julepakker til Litauen.
Takkoffer til Litauenhjelpen.

Søndag 8. desember kl. 18.00 (2.s.i advents-
tiden)
Adventskonsert. Joh 14, 1-4.
Barnegospel, Grenland Soul Children,
Soul Teens og Kor Koselig deltar.
Takkoffer til menighetsarbeidet og
menighetens misjonsprosjekter.


